第 4 回血清検査研究班 班会議議事録

日 時： 平成 ３1年１月２３日（水） ２０時１０分  ～  ２０時３０分

場 所： 大宮ソニックシティ６０３号室

出席者： 庄司 鈴木 鯨井 岩崎 田中

欠席者： 天野 多川 中別府

議事内容

1．今後の予定について。

  血清班による研修会は、現在 5月まで決定している。他は 2月と 3月に地区研

修会、総会は 3月 15日の予定。日臨技学会は 5月 18・19日である。

2. 来年度の軽井沢セミナーの予定について

6月に国立オリンピック記念青少年総合センターで開催の予定

3. 班退任希望者確認

4. 9月の班員による講演会について

  講師の希望を募った。

5．講演の希望について

講演可能なメーカーがあれば推薦してほしい。

6．PC購入の報告。

   ノート PCを購入した。今後受付で使用したい。

                         文責 庄司 和春